IMTPABUTEIBCTBO POCCUTVICKON OEQEPALIVIU

®ENEPATIBHOE TOCYIAPCTBEHHOE BIO/IDKETHOE OBPA3OBATE/IBHOE YUPEXKIEHME
BBICILEIO ITPOPECCMOHAJIBHOTO OBPA3OBAHMA

«CAHKT-TIETEPBYPITCKWV TOCYOAPCTBEHHbBIVI VHUBEPCUTET»
(C1I6TY)
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**1 {“—06 00BSIBIECHUH JOJKHOCTEH npodeccopeko-
IPETIOJABaTENLCKOTO COCTaBA, IO KOTOPEIM
y JIHI, 3aMEIArOI#X 3TH JODKHOCTH
_J anexpamamrca TPYZIOBbIE OTOBOPEI
B CBSI3H C HCTCUYCHHEM CPOKa HX JICHCTBHS ]
B 2014/2015 yueGHOM romy ‘

Pykosoncteysace m. 11 Tlomoxenus o mopsike 3aMeIeHHs MOJDKHOCTEH HAyuHO-
TelarorMIeckux pabOTHHKOB B BhICIIeM ydeOHOM 3aBeaeHun Poccuiickoit ®enepanun,
YTBepKACHHBIM  mpuKasoM MunucrepctBa obpasoBanmsa  Poccmiickoit  Dexmepauuu
0T 26.11.2002 Ne 4114 n B cootBercTBuH C I 2.1 ITojt0XKeHHS 0 KOHKypce Ha 3aMeLICHHE
JOJDKHOCTeH  mpodeccopcko-peniofaBatensckoro  cocrasa  Camkr-IletepGyprekoro
TOCYIapCTBEHHOI0 YHUBEPCHTETA, YTBEPXKICHHBIM INpuKazoM pekropa oT 06.07.2012
Ne 3131/1 (c u3MEHEHUAMH U JOTIOJTHEHHIAMH ),

ITPUKA3BIBAIO:
1. OOBsIBUTE CHELYIOMUH CIMCOK HOJKHOCTEH MPodecCopCKo-TIPenoaaBaTellbCKoro
COCTaBa, IO KOTOPHIM Y JIHIl, 3aMEINAIOIUX 3TH AODKHOCTH, NPEKPAI[AlOTCd TPYIOBBIE

JIOTOBOPHI B CBS3H C HCTEYEHHEM CpoKa Hx nelictBus B 2014/2015 yueGHOM roxy:

Kadenpa Bricineit MaTeMaTHKu

1.1.  Boukapes A.O. JIOLEHT 100 30.06.2015
1.2.  Escradbesa B.B. OLIEHT 100 30.06.2015
1.3.  Kammnuna E.A. JOIEHT 100 30.06.2015
1.4. Iloramos JI.K. JIOIIEHT 100 21.10.2014
1.5. Paxun JI.B. JIOHNEHT 100 11.11.2014
1.6. XurtposI'.'M. JIOIIEHT 100 23.06.2015
Kadenpa BEMuCINTENPHBIX METOIOB MEXaHUKY AehOPMHPYEMOTro Tella
1.7. MopmunuHa A.A. aCCHCTEHT 50 30.06.2015
1.8.  Ilatpymesa M.B. JOLIEHT 100 25.02.2015

rKa(pe,upa HH(pOPMAITHOHHBIX CHCTEM
' 1.9. Marpocos A.B. JIOLIEHT 100 30.06.2015

L ]
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1.10. Ileperymun C.U. npodeccop 100

Kadenpa kOMIBIOTEPHOTO MOAEIMPOBAHUS U MHOTOIIPOIIECCOPHBIX CHCTEM

1.11. bBormanos A.B. podeccop 50
1.12.  Hertsapes A.b. npodeccop 100
1.13. Crankosa E.H. JIOLIEHT 100
1.14. Ilumxun B.B. aCCHCTEHT 100
Kadenpa KOMIbIOTEpHBIX TEXHOJIOTHHI U CHCTEM
1.15. Yammnukosa B.B. JOLEHT 100
Kadenpa kocMu3ecKHX TEXHOJIOTHH U TPUKIIAHOM acTPOAUHAMUKH
3aBeAyIOMUM
1.16. Kytyzos C.A. kadenpoit 100
cTapimmit
1.17. Pacnonosa H.B. MPENoAaBaTElb 100
Kadenpa mateMaTiueckoit TEOpHH UTP H CTATUCTHYECKMX PEICHHUH
1.18. Axmmona A.H. ACCHCTEHT 75
1.19. Bbype BM. npodeccop 100
1.20. ITanxparosa S.b. aCCHCTEHT 100
CTapIIuH
121. Typ AB. NIPEToaBaTelb 50

29.04.2015

30.06.2015
30.06.2015
30.06.2015
30.06.2015

30.06.2015

27.06.2015

30.06.2015

30.06.2015
17.06.2015
30.06.2015

31.08.2015

Kagenpa maremaTiueckoit TEOpHH MHKPOIIPOLEECCOPHBIX CHCTEM YIIPABIICHHUS

3aBEyIOLIUN
1.22. 3ybos A.B. Kadenpoit 100
1.23.  Opnos B.B. JIOLEHT 100
1.24.  Vxeroe H.C. aCCHCTEHT 100

Kadenpa matemaTuueckoil TeOprH MOIETUPOBAHUS CHCTEM YIIPABJICHUS

1.25. Hronkxun B.H. JOLEHT 100
1.26. Kapemun B.B. JIOLIEHT 100
1.27. Tlonsaxosa JIL.H. npodeccop 100
Kadenpa maTeMaTHaeckoil TEOpHH SKOHOMHUYECKHUX PEIIECHUI
3aBeAyIOIIUM
1.28. Konb6usn B.B. Kadenpoit 100
1.29. Ilpucrasko B.T. JIOLIEHT 100
1.30. Campmmkuaa H. 1. JIOIICHT 100
Kagenpa MexaHUKH yIIpaBlIIeMOro ABHKCHUSL
131. AndeposI'.B. JIOUEHT 100
3aBeyIOIIUH
1.32. Epmomun B.C. Kaenpoit 100
1.33. Hosocenos B.C. npodeccop 100
1.34. Cemuukas E.A. ACCHCTEHT 100

Kaq)enpa MOJACITHPOBAHUSA COITHANIBHO-OKOHOMHYCCKHX CHCTEM

08.06.2015
30.06.2015
30.06.2015

30.06.2015
30.06.2015
28.02.2015

28.02.2015
30.06.2015
31.08.2015

30.06.2015

01.06.2015
27.06.2015
31.08.2015




1.35. Cnoboxanma H.M.

Kaq)e,upa MOACITAPOBAHHS ODKOHOMHUYCCKHUX CHCTEM

1.36. Exumos A.B.

Kadenpa MoiemupoBaHus 31€KTPOMEXaHHUECKHX B KOMITBIOTEPHBIX CHCTEM

1.37. benpuna M.E.
1.38. Baparons M.U.
1.39. XKyxkos /JI.B.
1.40. TIlerpoer IO.I1.
1.41. Ceprees B.O.

3

npodeccop

JOLIEHT

JOLCHT
JOIEHT
JOLIEHT
npodeccop
JOIIECHT

100

100

100
100

50
100
100

Kadenpa reopuu cuctem ynpasiieHHs NeKTpodr3nIecKoi anmnaparypoi

1.42. Bnamgumuposa JI.B.
1.43. Enamenkxo H.C.
1.44. Kosemuenko B.A.
1.45. Makcumos B.B.
1.46. Muxaiinos A.H.
1.47. Py6nosa U.J.

Kadenpa reopun ynpasieHus
1.48. Kymnnosa C.E.
1.49. CrpexomnsiToa M.B.
1.50. Ywumpxosa A.B.

JOIIEHT
JIOLEHT
JIOIICHT
npodeccop
npodeccop
JIOIEHT

JOLIEHT
JOLEHT
JOLIEHT

Kadenpa TexHonoruu nporpaMMHpOBaHHS

1.51.  Amnnpees /I.B.
1.52. Jomxukos B.B.

1.53.  Ceprees C.JI.

2. 3aMecTuTemo HaYaNbHAKA YTIpaBieHus kaapo ['opunoroit H.A.:
2.1.03HaKkOMHTh paOOTHHMKOB, YKa3aHHBIX B ITyHKTe 1, ¢ HactosumM [IpuxasoMm mox
POCIIMCE M OpPraHH30BaTh pa3MelleHue Ha odunmansHOM caiite CIIOIY B cetn

Wnreprer.

2.2.IlpenocraButs konuio Hactosmiero Ilpnka3a YueHomy cekperapro Yuenoro Cosera
dakynpTeTa NPHKIaHOH MareMaTHKU-IpoueccoB yrpapieHus Ymkosoit O.H. s
pasMeIneHnss Ha MHQOpPMalHMOHHON Jocke (axyipTeTa NMPUKIANHOU MaTeMaTHKH-

CTapIum

IIpenoaaBaTeib

ACCUCTCHT

3aBeAyIOIUN

Kadeapoi

nponeccos ynpasnernus CIIOIY.

3. KOHTpOJ'IB HUCIIOJIHCHUA HACTOAIICTO IIPHKa3a OCTaBJIAO 3a 0960ﬁ a

HavanpHuk ynpaBieHus KaJpoB
['maBHOTO yrIpaBiIeHUs 110

OpraHMU3aIUH PadOThI C IEPCOHATIOM

(IOHKHOCTE)

100
100
100
50
50
100

100
100
50

100
100

100

30.06.2015

07.06.2015

30.06.2015
11.05.2015
12.05.2015
29.11.2014
11.11.2014

30.06.2015
30.06.2015
26.11.2014
26.11.2014
31.08.2015
30.06.2015

24.12.2014
21.10.2014
24.12.2014

31.08.2015
31.08.2015

28.02.2015

C.B. Mopo3oBa

(pacmmudposka)



